檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：湯智仁

電話：06-2991111#8171

傳真：06-2982639

電子信箱：tangtu@tn.edu.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國103年4月9日

發文字號：南市教課(二)字第1030317649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉全國教師工會總聯合會主辦「全教總高級中等學校教

育政策與議題研討會」，如說明，請 查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會103年4月2日全教總高字第103

0000102號函（如附件一）辦理。

二、全國教師工會總聯合會主辦「全教總高級中等學校教育政

策與議題研討會」，102學年度第2學期之實施計畫如附件

二。

三、出席人員之差假，請貴校逕依教師請假規則辦理。。

正本：臺南市立各高級中學

副本：全國教師工會總聯合會、臺南市教育產業工會、社團法人臺南市教師會、本局課

程發展科 2014-04-09
14:06:06